VNIVERSITAT !
B VALENCIA
Fundacio (General
Transparencia

Entidad

Financiera: CAIXABANK S.A.

N° Cuenta: ES20 .... .... .... .... 7348 MAYO

Fecha operacion Concepto Importe Saldo

31/05/2023|C. 133406124 3005 -0,43 € 7.037,35€
31/05/2023|WEB133406124 3005 20,00 € 7.037,78 €
26/05/2023|C. 133406124 2505 -0,54 € 7.017,78 €
26/05/2023|WEB133406124 2505 65,00 € 7.018,32 €
23/05/2023|C. 133406124 2205 -0,45€ 6.953,32 €
23/05/2023|WEB133406124 2205 30,00 € 6.953,77 €
22/05/2023|P.SERV. TRF. AJENA -120,00 € 6.923,77 €
22/05/2023| TRASPAS ENTRE COM -30.000,00 € 7.043,77 €
21/05/2023|C. 133406124 2005 -0,63 € 37.043,77 €
21/05/2023|WEB133406124 2005 75,00 € 37.044,40 €
20/05/2023|C. 133406124 1905 -0,88 € 36.969,40 €
20/05/2023|WEB133406124 1905 50,00 € 36.970,28 €
19/05/2023|C. 133406124 1805 -0,33€ 36.920,28 €
19/05/2023|WEB133406124 1805 15,00 € 36.920,61 €
18/05/2023|C. 133406124 1705 -0,76 € 36.905,61 €
18/05/2023|WEB133406124 1705 35,00 € 36.906,37 €
17/05/2023|WEB133406124 1605 -22,50 € 36.871,37 €
16/05/2023|C. 133406124 1505 -0,43 € 36.893,87 €
16/05/2023|WEB133406124 1505 20,00 € 36.894,30 €
09/05/2023|C. 133406124 0805 -0,19€ 36.874,30 €
09/05/2023|WEB133406124 0805 15,75 € 36.874,49 €
04/05/2023|SERV.TPV.MANT/B.OP. -19,00 € 36.858,74 €
04/05/2023|COND. PRECIO TPV 9,00 € 36.877,74 €
04/05/2023|C. 133406124 0305 -0,15€ 36.868,74 €
04/05/2023|WEB133406124 0305 6,75 € 36.868,89 €
30/04/2023 36.862,14 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacio (5eneral
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES79 ........ .... .... 7482 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo

30/05/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 1.765,02 €
25/05/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 1.723,25 €
22/05/2023 Traspaso: -6.000,00 € 1.681,48 €
22/05/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 7.681,48 €
19/05/2023 Regularizacion Operaciones -0,18 € 7.649,66 €
18/05/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 7.649,84 €
12/05/2023 Liquidacion Efectuada 41,77 € 7.618,02 €
10/05/2023 Emision Remesa Sepa 1.736,01 € 7.576,25 €
09/05/2023 Liquidacion Efectuada 125,31 € 5.840,24 €
08/05/2023 Liquidacion Efectuada 31,82 € 5.714,93 €
05/05/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -9,00 € 5.683,11 €
05/05/2023 Comision Por Instalacion O Mantenimiento De Tpv -15,00 € 5.692,11 €
02/05/2023 Recibo Telefonica De Espana Sau Fijo -203,28 € 5.707,11 €
30/04/2023 5.910,39 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de |'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S.A.
N° Cuenta: ES61 .... ... .... ... 7988 MAYO

Fecha operacion Concepto Importe Saldo
02/05/2023 Transferencia 40,00 € 2.792,90 €
02/05/2023 Liquidacion Del Contrato -33,25 € 2.752,90 €
30/04/2023 2.786,15 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad

Financiera: BANCO SANTANDER S.A.

N° Cuenta: ES32................ 0054 MAYO

Fecha Operacién |Concepto Importe Saldo

31/05/2023 Transferencia De Generalitat Valenciana 39.410,00 € 969.269,50 €
31/05/2023 Transferencia De Alten Soluciones, Productos, Auditoria E Ingenieri 31,50 € 929.859,50 €
31/05/2023 Remesa De Transferencias -4.851,02 € 929.828,00 €
31/05/2023 Remesa De Transferencias -115.276,00 € 934.679,02 €
31/05/2023 Remesa De Transferencias -699,34 € 1.049.955,02 €
31/05/2023 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -1.383,50 € 1.050.654,36 €
31/05/2023 Recibo Tgss. Cotizacion 001 Regimen General -91.554,33 € 1.052.037,86 €
30/05/2023 Remesa De Transferencias -12.197,98 € 1.143.592,19 €
29/05/2023 Remesa De Transferencias -4.489,13 € 1.155.790,17 €
25/05/2023 Remesa De Transferencias -8.827,98 € 1.160.279,30 €
25/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 120,00 € 1.169.107,28 €
25/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 799,81 € 1.168.987,28 €
25/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 14,44 € 1.168.187,47 €
25/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 91,33 € 1.168.173,03 €
25/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 190,03 € 1.168.081,70 €
24/05/2023 Recibo Curenergia Comercializador ?ltimo Recurs Iberdrola -3,07 € 1.167.891,67 €
23/05/2023 Transferencia De Almo Collegio Borromeo 7.099,80 € 1.167.894,74 €
23/05/2023 Recibo W.iberia CorredurOa De Seguros Y Reasegu Poliza -178,86 € 1.160.794,94 €
23/05/2023 Transferencia De Farma Leaders Talento, S.| 31,50 € 1.160.973,80 €
19/05/2023 Recibo Vodafone Espana S.a.u. Vodafone -85,41 € 1.160.942,30 €
18/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 75,61€ 1.161.027,71 €
18/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 22,10€ 1.160.952,10 €
18/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 187,01 € 1.160.930,00 €
18/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 40,00 € 1.160.742,99 €
18/05/2023 Transferencia De Erni Development Center Spain S.| 181,50 € 1.160.702,99 €
17/05/2023 Transferencia De Fundacion Valencia Activa Pacto Empleo 3.025,00 € 1.160.521,49 €
16/05/2023 Remesa De Transferencias -13.822,32 € 1.157.496,49 €
15/05/2023 Transferencia De Serv. Val. Empleo Y Formacion 3.025,00 € 1.171.318,81 €
12/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 951.431,23 € 1.168.293,81 €
12/05/2023 Transferencia De Hospivalencia 2008 S 302,50 € 216.862,58 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 895,57 € 216.560,08 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 225,70 € 215.664,51 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 1.240,25 € 215.438,81 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 18,69 € 214.198,56 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 56,12 € 214.179,87 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 124,03 € 214.123,75 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 156,78 € 213.999,72 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 402,66 € 213.842,94 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 10,60 € 213.440,28 €
11/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 63,77 € 213.429,68 €
11/05/2023 Recibo Fiatc Mutua De Seguros Y Reaseguros Seguro De R.c. General -216,47 € 213.365,91 €
10/05/2023 Transferencia De Colegio Economistas Valencia 1.496,53 € 213.582,38 €
09/05/2023 Remesa De Transferencias -24.407,38 € 212.085,85 €
09/05/2023 Transferencia De Accenture S| P 181,50 € 236.493,23 €
05/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 600,00 € 236.311,73 €
05/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 44,16 € 235.711,73 €
05/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 35,70 € 235.667,57 €
05/05/2023 Ingreso Sin Tarjeta 550,00 € 235.631,87 €
05/05/2023 Transferencia De Fundacion Parque Cientifico Universitat De Valenci 250,00 € 235.081,87 €
05/05/2023 Transferencia A Favor De Herederos llustrador Tolosa C.b -625,59 € 234.831,87 €
05/05/2023 Recibo Segurcaixa Adeslas Adeslas Empresas -1.736,01 € 235.457,46 €
04/05/2023 Transferencia A Favor De Fundacio General Universitat Valencia -30.000,00 € 237.193,47 €
03/05/2023 Ingreso Sin Tarjeta 600,00 € 267.193,47 €
03/05/2023 Remesa De Transferencias -1.983,99 € 266.593,47 €
03/05/2023 Transferencia De Estuches Carmon S.I. 173,03 € 268.577,46 €
03/05/2023 Liquidacion De Las Tarjetas De Credito Del Contrato -164,03 € 268.404,43 €
03/05/2023 Transferencia De Agencia Valenciana De Innovacion 117.561,93 € 268.568,46 €
02/05/2023 Remesa De Transferencias -7.621,54 € 151.006,53 €
02/05/2023 Remesa De Transferencias -2.797,59 € 158.628,07 €
02/05/2023 Transferencia De Gomez Acebo Y Pombo Abogados S.! 665,50 € 161.425,66 €
28/04/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 30,60 € 160.760,16 €
28/04/2023 160.760,16 €

Informacié publicada en

de la Llei de T paréncia de la Ct it: . L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
[ VALENCIA

Fundacio (General

Transparéncia

Entidad
Financiera:
N° Cuenta:

Fecha operacion
31/05/2023

BANCO SANTANDER S,A,

Concepto
SIN MOVIMIENTOS

MAYO

Importe

Saldo
1.176,64 €

30/04/2023

1.176,64 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'is per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera

responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
® VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: BANCO SANTANDER S,A,
N° Cuenta: ES21 .... ... ... .... 2273 MAYO

Fecha operacién Concepto Importe Saldo
31/05/2023 Ingreso Sin Tarjeta 700,00 € 17.614,87 €
31/05/2023 Transferencia De Centre D Idiomes De La Universitat De Valencia S| 25,46 € 16.914,87 €
31/05/2023 Transferencia De Centre D Idiomes De La Universitat De Valencia S| 25,26 € 16.889,41 €
31/05/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria -524,00 € 16.864,15 €
31/05/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria -181,12 € 17.388,15 €
31/05/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria -272,20 € 17.569,27 €
31/05/2023 Recibo Azeta Libros Y Papeleria -117,01 € 17.841,47 €
31/05/2023 Recibo Mid Ocean Brands -503,00 € 17.958,48 €
30/05/2023 Transferencia De Estela Marti Munoz 433,50 € 18.461,48 €
30/05/2023 Ingreso Sin Tarjeta 600,00 € 18.027,98 €
30/05/2023 Recibo Sdad. Est. Correos Y Tele -5,58 € 17.427,98 €
29/05/2023 Recibo Gea Llibres Sl -42,69 € 17.433,56 €
29/05/2023 Recibo Mkto Special Import SI -252,89 € 17.476,25 €
29/05/2023 Recibo Mkto Special Import Sl -92,00 € 17.729,14 €
26/05/2023 Transferencia 71,48 € 17.821,14 €
25/05/2023 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd, 20,34 € 17.749,66 €
24/05/2023 Transferencia De Centre D Idiomes De La Universitat De Valencia S|, 22,11 € 17.729,32 €
24/05/2023 Recibo Stripe -41,74 € 17.707,21 €
22/05/2023 Transferencia De Fundacio General De La Universitat De Valencia 6.000,00 € 17.748,95 €
19/05/2023 Recibo Mkto Special Import SI N2 -8,52 € 11.748,95 €
18/05/2023 Transferencia De Universitat De Valencia 47,55 € 11.757,47 €
18/05/2023 Transferencia De Viajes El Corte Ingles S.a. 50,92 € 11.709,92 €
18/05/2023 Transferencia De Stripe Technology Europe Ltd 40,70 € 11.659,00 €
17/05/2023 Ingreso Sin Tarjeta 700,00 € 11.618,30 €
17/05/2023 Transferencia De Colegio San Joaquin En Carniceros 6 Escuelas Pias 1.672,83 € 10.918,30 €
15/05/2023 Recibo New Wave Sportswear S. -1.100,56 € 9.245,47 €
15/05/2023 Liquidacion Del Contrato 0003803 300 -160,20 € 10.346,03 €
12/05/2023 Recibo Mkto Special Import S| -256,13 € 10.506,23 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.



VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia
Entidad
Financiera: BANCO SABADELL S.A.
N° Cuenta: ES46 .... .... .... .... 8601 MAYO
Fecha operacién Concepto Importe Saldo
31/05/2023 SIN MOVIMIENTOS 18.509,36 €
30/04/2023 18.509,36 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera

responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
® VALENCIA
Fundacié (5eneral
Transparéncia

Entidad

Financiera: IBERCAJA S.A.

N° Cuenta: ES36 ... .... ... .... 2875 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe Saldo
31-05-2023  [TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD -37.209,72 € 84.844,08 €
30-05-2023  [CUOTA ALUMNI 42,00€| 122.053,80 €
25-05-2023  [CUOTA ALUMNI 42,00€| 122.011,80 €
23-05-2023  [TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 €| 121.969,80 €
18-05-2023  |TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 55.000,00 € 91.969,80 €
17-05-2023  |[CUOTA ALUMNI 32,00 € 36.969,80 €
16-05-2023  |[CUOTA ALUMNI 42,00 € 36.937,80 €
15-05-2023  |DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 36.895,80 €
15-05-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 36.937,80 €
12-05-2023  |[CUOTA ALUMNI 42,00 € 36.939,80 €
11-05-2023  |DEVOLUCION DOCUMENTO -42,00 € 36.897,80 €
11-05-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 2,00 € 36.939,80 €
10-05-2023  |DEVOLUCION DOCUMENTO -126,00 € 36.941,80 €
10-05-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 5,99 € 37.067,80 €
08-05-2023  [COMISIONES Y GASTOS VARIOS 37,36 € 37.073,79 €
08-05-2023  [DOCUMENTOS EN GESTION DE COBRO 3.668,00 € 37.111,15 €
05-05-2023  [TRANSFERENCIA OTRA ENTIDAD 30.000,00 € 33.443,15 €
04-05-2023  [CUOTA ALUMNI 42,00 € 3.443,15 €
04-05-2023  [CUOTA ALUMNI 32,00 € 3.401,15 €
03-05-2023  [CUOTA ALUMNI 32,00 € 3.369,15 €
03-05-2023  [CUOTA ALUMNI 42,00 € 3.337,15 €
03-05-2023  [CUOTA ALUMNI 32,00 € 3.295,15 €
02-05-2023  [CUOTA ALUMNI 42,00 € 3.263,15 €
30/04/2023 3.221,15 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera
responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT
VALENCIA
Fundacié (Seneral

Transparencia

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES21 .o coee een e 0320 MAYO

Fecha operacién Concepto Importe Saldo
31/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,79€| 26.538,53 €
31/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-30 133,00€| 26.539,32 €
30/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,53€| 26.406,32 €
30/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-29 99,00 €| 26.406,85€
28/5/2023 272147596 descuentos comercio -1,43€| 26.307,85€
28/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-27 474,00 €| 26.309,28 €
27/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,30€| 25.835,28€
27/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-26 100,00 €| 25.835,58 €
26/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,62€| 25.735,58 €
26/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-25 198,00 €| 25.736,20 €
25/5/2023 272147596 descuentos comercio -1,75€| 25.538,20 €
25/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-24 575,00 €| 25.539,95€
24/5/2023 272147596 descuentos comercio -1,60€| 24.964,95€
24/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-23 525,00 €| 24.966,55 €
23/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 24.441,55€
23/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-22 32,00€| 24.44165€
21/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 24.409,65 €
21/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-20 32,00 €| 24.409,75€
20/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,15€| 24.377,75€
20/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-19 50,00 €| 24.377,90€
19/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 24.32790€
19/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-18 32,00€| 24.328,00€
18/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,08€| 24.296,00 €
18/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-17 25,00 €| 24.296,08 €
17/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,23€| 24.271,08€
17/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-16 75,00 €| 24.27131¢€
16/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,25€| 24.196,31€
16/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-15 82,00 €| 24.196,56 €
15/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,10€| 24.114,56 €
15/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-14 32,00€| 24.11466€
14/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,13€| 24.082,66 €
14/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-13 42,00€| 24.082,79 €
12/5/2023 272147596 descuentos comercio -1,02€| 24.040,79 €
12/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-11 193,00 €| 24.041,81€
11/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,53€| 23.848,81€
11/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-10 174,00 €| 23.849,34 €
10/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,94€| 23.675,34€
10/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-09 308,00 €| 23.676,28 €
9/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,70€| 23.368,28 €
9/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-08 225,00 €| 23.368,98 €
8/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,38€| 23.143,98€
8/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-07 124,00 €| 23.144,36 €
7/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,13€| 23.020,36 €
7/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-06 42,00€| 23.020,49€
6/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,63€| 22.978,49€
6/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-05 206,00 €| 22.979,12€
5/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,91€| 22.773,12€
5/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-04 298,00 €| 22.774,03 €
4/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,56€| 22.476,03€
4/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-03 184,00 €| 22.476,59 €
3/5/2023 272147596 descuentos comercio -1,02€| 22.292,59 €
3/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-02 333,00 €| 22.293,61€
2/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,35€| 21.960,61€
2/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-05-01 114,00 €| 21.960,96 €
1/5/2023 272147596 descuentos comercio -0,15€| 21.846,96 €
1/5/2023 272147596 facturacion comercio  2023-04-30 50,00 €| 21.847,11€
30/4/2023 272147596 descuentos comercio 21.797,11€

Informacié publi en pli de la Llei de Transp: ia de la Comunitat Valenciana. L'as per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I’usuari.



VNIVERSITAT
VALENCIA
Fundacié (General

Transparéncia

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 oo ot e e 3420 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe saldo
31/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 17.759,82€
31/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-30 8,00€| 17.759,84 €
31/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,09€| 17.751,84€
31/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-30 26,30€[ 17.751,93€
31/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,48€| 17.725,63 €
31/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-30 149,59€| 17.726,11€
31/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,82€| 17.576,52€
31/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-30 268,26 €| 17.577,34€
31/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,05€| 17.309,08 €
31/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-30 336,96 €| 17.310,13 €
30/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,05€| 16.973,17€
30/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-29 16,80 €| 16.973,22€
30/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,04 €| 16.956,42 €
30/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-29 -6,06 €] 16.956,46 €
30/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,73€| 16.962,52€
30/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-29 249,90 €| 16.963,25€
30/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,88€| 16.713,35€
30/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-29 293,57 €| 16.714,23€
30/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,96 €| 16.420,66 €
30/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-29 317,88€| 16.421,62€
29/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,01€| 16.103,74€
29/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-28 2,10€[ 16.103,75€
28/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,04€| 16.101,65€
28/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-27 12,80€| 16.101,69€
27/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,02€| 16.088,89 €
27/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-26 8,00€| 16.08391€
27/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,19€| 16.080,91€
27/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-26 53,26 €| 16.081,10 €
27/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,34€| 16.027,84€
27/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-26 105,03 €| 16.028,18€
27/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,65€| 15.923,15€
27/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-26 213,98€| 15.923,80€
27/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,89€| 15.709,82€
27/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-26 291,43 €| 15.710,71€
26/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,04 €| 15.419,28€
26/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-25 8,40€| 15.419,32€
26/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,49€| 15.410,92€
26/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-25 152,09€| 1541141€
26/5/2023 133354019 descuentos comercio -1,01€| 15.259,32€
26/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-25 340,90 €| 15.260,33 €
26/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,95€| 14.919,43 €
26/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-25 315,20€| 14.920,38€
25/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,04 €| 14.605,18€
25/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-24 11,90€| 14.605,22€
25/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,03€| 14.593,32€
25/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-24 6,30€| 14.593,35€
25/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,51€| 14.587,05€
25/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-24 169,10 €| 14.587,56 €
25/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,94€| 14.418,46 €
25/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-24 306,26 €| 14.419,40 €
25/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,15€| 14.113,14€
25/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-24 388,20€| 14.114,29€
24/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,22€| 13.726,09€
24/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-23 72,60€| 13.726,31€
24/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,38€| 13.653,71€
24/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-23 121,66 €] 13.654,09€
24/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,33€| 13.532,43€
24/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-23 104,10€| 13.532,76 €
24/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,02€| 13.428,66 €
24/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-23 335,05€| 13.429,68€
23/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,26 €| 13.094,63 €
23/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-22 87,04 €[ 13.094,89 €
23/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,06 €| 13.007,85€
23/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-22 18,90 €| 13.007,91€
23/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,30€| 12.989,01€
23/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-22 96,70 €| 12.989,31€
23/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,33€| 12.892,61€
23/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-22 9345€| 12.892,94€
23/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,75€| 12.799,49€
23/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-22 255,07 €| 12.800,24€
22/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,02€| 12.545,17 €
22/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-21 6,30€| 12.545,19€
21/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,05€| 12.538,89€
21/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-20 10,50€| 12.538,94€
20/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,15€| 12.528,44€
20/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-19 49,55 €| 12.528,59 €
20/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,10€| 12.479,04€
20/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-19 29,40€| 12.479,14€
20/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,08€| 12.449,74€
20/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-19 28,60€[ 12.449,82€
20/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,67€| 12.421,22€
20/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-19 223,33 €| 12.421,89€
20/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,05€| 12.198,56 €
20/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-19 346,38€| 12.199,61 €
19/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,14€| 11.853,23€

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




FUNDACIO GENERAL DE LA DE VALENCIA.

Entidad
Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 oo ot e e 3420 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe saldo
19/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-18 31,50€( 11.853,37€
19/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,44 €| 11.821,87€
19/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-18 153,76 €| 11.822,31€
19/5/2023 133354019 descuentos comercio -1,08€| 11.668,55 €
19/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-18 364,42 €| 11.669,63 €
19/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,74 €| 11.305,21€
19/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-18 242,57 €| 11.305,95€
18/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,19€| 11.063,38€
18/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-17 60,90 €[ 11.063,57 €
18/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,62€| 11.002,67 €
18/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-17 206,90 €| 11.003,29€
18/5/2023 133354019 descuentos comercio -1,09€| 10.796,39 €
18/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-17 361,43 €| 10.797,48€
18/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,31€| 10.436,05 €
18/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-17 438,11€| 10.437,36 €
17/5/2023 trf. fundacio general de la universitat de va -55.000,00 € 9.999,25 €
17/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,09€| 64.999,25€
17/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-16 30,00 €[ 64.999,34 €
17/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,16 €| 64.969,34 €
17/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-16 50,40 €| 64.969,50 €
17/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,55€| 64.919,10€
17/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-16 181,16 €| 64.919,65 €
17/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,71€| 64.738,49€
17/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-16 239,76 €| 64.739,20€
17/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,52€| 64.499,44€
17/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-16 500,28 €| 64.500,96 €
16/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,22€| 64.000,68 €
16/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-15 65,10 €[ 64.000,90 €
16/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,59€| 63.935,80€
16/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-15 199,40€| 63.936,39€
16/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,30€| 63.736,99 €
16/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-15 100,41 €| 63.737,29€
16/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,43€| 63.636,83€
16/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-15 468,49€| 63.63831€
15/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,15€| 63.169,82€
15/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-14 48,30€| 63.169,97 €
14/5/2023 abono bizum - david;climent;navarro 46,00 €| 63.121,67 €
14/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,09€| 63.075,67 €
14/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-13 27,30€| 63.075,76 €
13/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,21€| 63.048,46 €
13/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-12 63,00 €| 63.048,67 €
13/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,57 €| 62.985,67 €
13/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-12 180,43 €| 62.986,24 €
13/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,24 €| 62.805,81 €
13/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-12 77,85€| 62.806,05€
13/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,92€| 62.728,20 €
13/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-12 306,21 €| 62.729,12 €
12/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,24 €| 62.422,91€
12/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-11 69,30 €| 62.423,15€
12/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,42€| 62.353,85€
12/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-11 140,90 €| 62.354,27 €
12/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,87 €| 62.213,37€
12/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-11 290,35 €| 62.214,24€
12/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,89€| 61.923,89€
12/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-11 300,73 €| 61.924,78 €
11/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,44 €| 61.624,05€
11/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-10 132,30€| 61.624,49€
11/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,59€| 61.492,19€
11/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-10 195,28 €| 61.492,78€
11/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,72€| 61.297,50€
11/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-10 239,55 €| 61.298,22€
11/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,05€| 61.058,67 €
11/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-10 347,76 €| 61.059,72 €
10/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,25€| 60.711,96 €
10/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-09 77,70 €| 60.712,21€
10/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,53€| 60.634,51€
10/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-09 179,95 €| 60.635,04 €
10/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,14 €| 60.455,09 €
10/5/2023 133354019 facturacion comercio 2023-05-09 48,35 €| 60.455,23 €
10/5/2023 063816789 descuentos comercio -1,39€| 60.406,88 €
10/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-09 453,94 €| 60.408,27 €
9/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,24 €| 59.954,33 €
9/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-08 73,50 €[ 59.954,57 €
9/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,58€| 59.881,07 €
9/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-08 187,70 €| 59.881,65 €
9/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,37 €| 59.693,95 €
9/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-08 120,77 €] 59.694,32€
9/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,85€| 59.573,55 €
9/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-08 279,79 €| 59.574,40€
8/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,30€| 59.294,61€
8/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-07 98,70 €[ 59.294,91 €
7/5/2023 abono bizum - joan;arnandis;calatayud 5,28€| 59.196,21€
7/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,34€| 59.190,93 €
7/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-06 110,02 €| 59.191,27 €
6/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,20 €| 59.081,25 €
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FUNDACIO GENERAL DE LA DE VALENCIA.
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Financiera: CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO. V
N° Cuenta: ES15 oo ot e e 3420 MAYO
Fecha operacion Concepto Importe saldo
6/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-05 56,70 €[ 59.081,45 €
6/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,31€| 59.024,75 €
6/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-05 108,48 €| 59.025,06 €
6/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,15€| 58.916,58 €
6/5/2023 133354019 facturacion comercio 2023-05-05 50,28 €| 58.916,73 €
6/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,49 €| 58.866,45 €
6/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-05 161,08 €| 58.866,94 €
5/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,47 €| 58.705,86 €
5/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-04 145,85 €| 58.706,33 €
5/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,50 €| 58.560,48 €
5/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-04 169,65 €| 58.560,98 €
5/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,93€| 58.391,33€
5/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-04 308,49€| 58.392,26 €
5/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,78 €| 58.083,77 €
5/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-04 244,95 €| 58.084,55 €
4/5/2023 272137001 com. gprs 0024064 -6,05€| 57.839,60 €
4/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,32€| 57.845,65€
4/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-03 100,80 €| 57.845,97 €
4/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,34€| 57.745,17 €
4/5/2023 272074949 com. gprs 0022720 -6,05€| 57.74551€
4/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-03 113,84 €| 57.751,56 €
4/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,43 €| 57.637,72€
4/5/2023 133354019 com. gprs 0022068 -6,05€| 57.638,15€
4/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-03 141,65 €| 57.644,20€
4/5/2023 133354001 com. gprs 0022067 -6,05€| 57.502,55 €
4/5/2023 133354001 cobro cuota actividad -25,00 €[ 57.508,60 €
4/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,35€| 57.533,60€
4/5/2023 063816789 com. ads| 0021901 -6,05€| 57.533,95€
4/5/2023 063816789 com. gprs 0021900 -6,05 €| 57.540,00 €
4/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-03 116,66 €| 57.546,05 €
3/5/2023 abono bizum - ian victor;rush 36,40 €[ 57.429,39€
3/5/2023 272137001 descuentos comercio -0,28€| 57.392,99 €
3/5/2023 272137001 facturacion comercio  2023-05-02 93,65€| 57.393,27€
3/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,40 €| 57.299,62 €
3/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-02 115,50 €| 57.300,02€
3/5/2023 272074949 descuentos comercio -0,47 €| 57.184,52 €
3/5/2023 272074949 facturacion comercio  2023-05-02 151,69 €| 57.184,99€
3/5/2023 133354019 descuentos comercio -0,71€| 57.033,30€
3/5/2023 133354019 facturacion comercio  2023-05-02 230,50 €| 57.034,01€
3/5/2023 063816789 descuentos comercio -0,89 €| 56.803,51€
3/5/2023 063816789 facturacion comercio  2023-05-02 288,70 €| 56.804,40 €
2/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,10 €| 56.515,70 €
2/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-05-01 33,60 €| 56.515,80 €
2/5/2023 272074949 bonif.multidivisa 0,14 €| 56.482,20 €
1/5/2023 272075136 descuentos comercio -0,10 €| 56.482,06 €
1/5/2023 272075136 facturacion comercio  2023-04-30 29,40€| 56.482,16 €
30/4/2023 56.452,76 €

Informacié publicada en compliment de la Llei de Transparéncia de la Comunitat Valenciana. L'Us per a finalitats no autoritzades per la normativa vigent sera responsabilitat exclusiva de I'usuari.




VNIVERSITAT !
B VALENCIA

Fundacié (General

Transparéncia

Fundacioé General de la Universitat de Valéncia Informacié corresponent al mes MAIG
Entitat Tipus de compte Nre. compte Sucursal Codi Saldo

CAIXABANK S.A. Corrent ES20 ... o ... ... 7348 8681 - Pintor Sorolla, 4-pl 42, VALENCIA 7.037,35 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES79 oo .. .. 7482 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 1.765,02 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES61 ... .. 7988 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 2.792,90€
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES32.. ..0054 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 969.269,50 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES84 .... ... 9650 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 1.176,64 €
BANCO SANTANDER S.A. Corrent ES21 ... o . ... 2273 1827 - Carrer Barcas, 8 - VALENCIA 17.614,87 €
BANCO SABADELL S.A. Corrent ES46 ... ........... 8601 1518 - Carrer Roger de Lauria, 5 - VALENCIA 18.509,36 €
IBERCAJAS.A. Corrent ES36 ... veve v e 2875 9354 - Carrer Roger de Lauria, 6 - VALENCIA 84.844,08 €
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO." Corrent ES21 .. v e .o 0320 0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 26.538,53 €
CAIXA POPULAR - CAIXA RURAL, COOP. CTO." Corrent ES15........ ... ... 3420 0078 - Amadeo de Saboya, 1- VALENCIA 17.759,82 €
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